במהלך גביית הודעת מר גולן אמסלם מנהל בחברת יחד אחמד (עד תביעה 23).

7. לאור האמור, על המאשימה להמציא לנאשמת את המסמכים המפורטים בבקשה למתן צו להמצאת
מסמכים המפורטים בפרק ב' סעיפים א' עד ז' לבקשת הנאשמת.

8. המאשימה תמציא את המסמכים בתוך 21 יום.

ניתנה היום, י"ח כסלו תשפ"ג, (12 דצמבר 2022), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.